[cislo____cislo_inner _objednavatel _|objednavatel ico_ldodavatel __________________[dodavatelico _lpredmet _________________________ Jcena_[sposob uhrady _|dorucenie _|vystavenie |splatnost luhrada |

20200315
41210001
1300029780
7832021
121002
32100041
202103700
121005
10171838
20210033
2103057
41210004
5063797852
121008
21151174
810068
300101742
20210059
10172932
121013
2116106888
5211159279
20210089
3212101324
2100401675
112105469
2106162
202127
121016
20210112
21046729
5211531831
3212101476
121018
2212015630
20210149
121021
2211105885
812065
3212102172
2109244
10175107
2212204671
1112102933
70701166
3212102615
20210212
21011013
121028
20210238
70701166
2112334
20210266
2021007
2021017
2108148454
2222023110
22209321
3102609821
41210017
20210280
121033
1212207659
3202110237

2101 Obec Sklené
2102 Obec Sklené
2103 Obec Sklené
2104 Obec Sklené
2105 Obec Sklené
2106 Obec Sklené
2107 Obec Sklené
2108 Obec Sklené
2109 Obec Sklené
2110 Obec Sklené
2111 Obec Sklené
2112 Obec Sklené
2113 Obec Sklené
2114 Obec Sklené
2115 Obec Sklené
2116 Obec Sklené
2117 Obec Sklené
2118 Obec Sklené
2119 Obec Sklené
2120 Obec Sklené
2121 Obec Sklené
2122 Obec Sklené
2123 Obec Sklené
2124 Obec Sklené
2125 Obec Sklené
2126 Obec Sklené
2128 Obec Sklené
2129 Obec Sklené
2130 Obec Sklené
2131 Obec Sklené
2132 Obec Sklené
2133 Obec Sklené
2134 Obec Sklené
2135 Obec Sklené
2136 Obec Sklené
2137 Obec Sklené
2138 Obec Sklené
2139 Obec Sklené
2140 Obec Sklené
2141 Obec Sklené
2142 Obec Sklené
2143 Obec Sklené
2144 Obec Sklené
2145 Obec Sklené
2146 Obec Sklené
2147 Obec Sklené
2148 Obec Sklené
2149 Obec Sklené
2150 Obec Sklené
2151 Obec Sklené
2152 Obec Sklené
2153 Obec Sklené
2154 Obec Sklené
2155 Obec Sklené
2156 Obec Sklené
2157 Obec Sklené
2158 Obec Sklené
2159 Obec Sklené
2160 Obec Sklené
2161 Obec Sklené
2162 Obec Sklené
2163 Obec Sklené
2164 Obec Sklené
2165 Obec Sklené

316890 ALL SERVICE, s.r.o.

316890 Palimpex s.r.o

316890 Stredoslovenska energetika, a.s.
316890 TORBIA, s.r.o.

316890 GLASER, s.r.o.

316890 Jan Pecho

316890 RAABE Stefanovi¢ova 20, Bratislava
316890 GLASER, s.r.o.

316890 TORBIA, s.r.o.

316890 ALL SERVICE, s.r.o.

316890 Ing. Petr Lacika ELVILA
316890 Palimpex s.r.o

316890 Internet Mall Slovakia, s.r.o.
316890 GLASER, s.r.o.

316890 Medical Uniforms spol. s r.o.
316890 Mediahost s.r.o.

316890 Pracovné odevy ZIGO s.r.o
316890 ALL SERVICE, s.r.o.

316890 TORBIA, s.r.o.

316890 GLASER, s.r.o.

316890 CAMEA SK s.r.o.

316890 CAMEA SK s.r.o.

316890 ALL SERVICE, s.r.o.

316890 Turcianska vodarenskd spoloénost, a.s.

316890 Orbis Pictus Istropolitan
316890 Hrava skolka s.r.o.
316890 Ing. Petr Lacika ELVILA
316890 Stefan Diko§

316890 GLASER, s.r.o.

316890 ALL SERVICE, s.r.o.
316890 Engler Corp. s.r.o.
316890 ALZA.sk, s.r.o.

316890 Turcianska vodarenskd spoloénost, a.s.

316890 GLASER, s.r.o.

316890 SEVT a.s.

316890 ALL SERVICE, s.r.o.

316890 GLASER, s.r.o.

316890 SOZA-Slov.ochranny zvaz autorsky
316890 ELKO Computers Prievidza, spol.sr. o.

316890 Turcianska vodarenskd spoloénost, a.s.

316890 Ing. Petr Lacika ELVILA
316890 TORBIA, s.1.0.

316890 SEVT a.s.

316890 AITEC. s.r.0.

316890 KOMENSKY, s. r. 0.

316890 Turcianska vodarenskd spoloénost, a.s.

316890 ALL SERVICE, s.r.o.
316890 Verejna informacna sluzba, s.r.o
316890 GLASER, s.r.o.

316890 ALL SERVICE, s.r.o.

316890 KOMENSKY, s.r. 0.

316890 Ing. Petr Lacika ELVILA

316890 ALL SERVICE, s.r.o.

316890 Jozef PalCovic - MALOB

316890 Rokus, s.r. 0.

316890 Drécik - DIVI s.r.o

316890 K+L NET, s.r. 0.

316890 NOMlland, s.r.o.

316890 LIDL, v. 0.s.

316890 Palimpex s.r.o

316890 ALL SERVICE, s.r.o.

316890 GLASER, s.r.o.

316890 SEVT as.

316890 Siles Group s. r. 0.

36440426
31580530
51865467
36343129
50089935
17851963
35908718
50089935
36343129
36440426
33772916
31580530
35950226
50089935
50049003
50707221
43909159
36440426
36343129
50089935
36468924
36468924
36440426
36672084
17323266
47802278
33772916
30192242
50089935
36440426
36793001
36562939
36672084
50089935
31331131
36440426
50089935
00178454
31619479
36672084
33772916
36343129
31331131
43829171
43908977
36672084
36440426
36006912
50089935
36440426
43908977
33772916
36440426
33307661
36471241

27886867
36174319
35793783
31580530
36440426
50089935
31331131
06991921

zber a spracovanie kuchynského odpadu
Uhlie

dodavka a distribucia elektriny
Jednorazové obaly na obedy

material - Cistiace potreby

maxi licencia M3

odborna literatura - predprimarne vzdelavanie M$

material - Cistiace potreby

Jednorazové obaly na obedy

zber a spracovanie kuchynského odpadu
sluzba dodavatelskym spésobom

Uhlie

krajac chleba do $J

material - Cistiace potreby

pracovne oblecenie pre $J

domena 23 32021 - 23 3 2022
Ochranne oblegenie do 3

zber a spracovanie kuchynského odpadu
Jednorazové obaly na obedy

material - Cistiace potreby

Vseobecny material - naplfi do tlaciarne

Vseobecny material - vreckovy vysavac a zehlicka

zber a spracovanie kuchynského odpadu
sluzba dodavatelskym spésobom
ucebnice - ¢itanka, Slabikar

uéebné pomécky do MS - predskolaci
sluzba dodavatelskym spésobom
deratizacné sluzby

Cistiace potreby

zber a spracovanie kuchynského odpadu
kabel k interaktivnej tabuli

USB

sluzba dodavatelskym spésobom
Cistiace potreby

licenénd zmluva 1.6.2021+ 30. 5.2022
zber a spracovanie kuchynského odpadu
Cistiace potreby

sluzba - pouazivanie hydobnych diel
USB kabel + klu¢

sluzba dodavatelskym spésobom

sluzba dodavatelskym spésobom
Jednorazové obaly na obedy

Materidl

ucebnice na vyucovanie

Sluzby

sluzba dodavatelskym spésobom

zber a spracovanie kuchynského odpadu
Licencia programu 10/2021 - 9 /2022
Drogéria

zber a spracovanie kuchynského odpadu
Sluzby

sluzba dodavatelskym spésobom

zber a spracovanie kuchynského odpadu
Material - sklenené hrnéeky

Materidl

Materidl

Material

Materidl

Material

Uhlie

zber a spracovanie kuchynského odpadu
Drogéria

Material

Hracky

14,16
1980,48
0,19
64,44
55,38
143,10
24,00
24,22
93,92
13,44
30,00
1660,13
28,60
44,02
40,70
77,86
100,75
14,38
89,96
12,60
22,30
81,37
14,88
101,27
49,00
302,65
60,00
80,00
41,94
15,60
21,04
11,88
101,27
38,99
115,00
15,60
17,52
60,00
47,60
101,27
30,00
98,78
47,32
275,55
3,32
101,27
14,16
190,20
37,14
15,60
3,32
30,00
14,88
30,00
44,80
88,59
72,35
277,36
46,87
1730,20
14,16
24,24
22,62
80,79

Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Platba v hotovosti
Prevodny prikaz
Platba v hotovosti
Platba v hotovosti
Prevodny prikaz
Platba v hotovosti
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Platba v hotovosti
Prevodny prikaz
Platba v hotovosti
Platba v hotovosti
Platba v hotovosti
Prevodny prikaz
Platba v hotovosti
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Platba v hotovosti
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Platba v hotovosti
Platba v hotovosti
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Platba v hotovosti
Platba v hotovosti
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Platba v hotovosti
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Platba v hotovosti
Platba v hotovosti
Platba v hotovosti
Prevodny prikaz
Platba v hotovosti
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz
Prevodny prikaz

1/11/2021
1/27/2021
1/15/2021
2/3/2021
2/10/2021
2/15/2021
3/4/2021
3/12/2021
3/15/2021
3/15/2021
3/15/2021
3/16/2021
3/4/2021
4/14/2021
4/20/2021
4/20/2021
4/20/2021
4/23/2021
5/13/2021
5/13/2021
5/13/2021
4/11/2021
5/14/2021
6/9/2021
6/9/2021
6/11/2021
6/11/2021
6/11/2021
6/11/2021
6/8/2021
5/6/2021
5/25/2021
6/30/2021
7/12/2021
7/12/2021
7/15/2021
8/2/2021
8/16/2021
9/3/2021
9/6/2021
9/7/2021
9/3/2021
8/2/2021
8/27/2021
10/4/2021
10/11/2021
10/15/2021
10/13/2021
11/2/2021
11/12/2021
12/3/2021
12/6/2021
12/15/2021
12/8/2021
11/24/2021
12/1/2021
12/6/2021
12/28/2021
12/20/2021
12/14/2021
1/3/2022
12/20/2021
10/1/2021
12/16/2021

1/1/2021
1/27/2021
2/11/2021
1/27/2021
1/31/2021
2/11/2021
3/2/2021
2/28/2021
3/11/2021
3/10/2021
3/10/2021
3/16/2021
3/4/2021
4/6/2021
2/9/2021
3/1/2021
2/12/2021
4/6/2021
5/5/2021
4/30/2021
4/29/2021
4/11/2021
5/11/2021
5/31/2021
5/19/2021
6/4/2021
6/3/2021
6/4/2021
5/31/2021
6/8/2021
5/6/2021
6/17/2021
6/15/2021
6/30/2021
7/1/2021
7/12/2021
7/30/2021
8/11/2021
9/3/2021
8/26/2021
9/6/2021
9/3/2021
7/21/2021
8/26/2021
10/1/2021
10/8/2021
10/13/2021
10/11/2021
10/31/2021
11/11/2021

12/3/2021

12/3/2021
12/13/2021

12/7/2021
11/24/2021
11/30/2021

12/1/2021
12/28/2021
12/20/2021
12/14/2021
12/29/2021
12/20/2021

10/1/2021
12/16/2021

1/15/2021
2/10/2021
2/25/2021
2/10/2021
3/14/2021
2/16/2021
3/16/2021
3/14/2021
3/25/2021
3/24/2021
3/24/2021
3/30/2021
3/18/2021
4/20/2021
2/23/2021
3/15/2021
2/26/2021
4/20/2021
5/19/2021
5/14/2021
5/13/2021
4/25/2021
5/25/2021
6/14/2021
6/2/2021
7/1/2021
6/17/2021
6/18/2021
6/14/2021
6/22/2021
5/20/2021
7/1/2021
6/29/2021
7/14/2021
7/15/2021
7/26/2021
8/13/2021
8/26/2021
9/10/2021
9/13/2021
9/20/2021
9/17/2021
8/4/2021
8/26/2021
10/18/2021
10/22/2021
10/27/2021
11/1/2021
11/30/2021
11/25/2021
12/17/2021
12/17/2021
12/27/2021
12/21/2021
11/25/2021
12/14/2021
12/15/2021
12/31/2021
1/3/2022
1/13/2022
1/12/2022
1/20/2022
10/1/2021
12/16/2021

1/11/2021
1/28/2021
2/3/2021
2/3/2021
2/10/2021
2/15/2021
3/8/2021
3/15/2021
3/16/2021
3/16/2021
3/16/2021
3/16/2021
3/29/2021
4/16/2021
2/26/2021
2/26/2021
2/26/2021
4/16/2021
5/14/2021
5/14/2021
5/14/2021
4/11/2021
5/21/2021
5/9/2021
6/9/2021
6/11/2021
6/11/2021
6/11/2021
6/11/2021
6/8/2021
5/6/2021
5/25/2021
7/1/2021
7/12/2021
6/30/2021
8/3/2021
8/31/2021
8/31/2021
9/8/2021
9/8/2021
9/16/2021
9/3/2021
9/30/2021
9/30/2021
11/2/2021
11/9/2021
11/9/2021
11/9/2021
11/9/2021
HHHH
12/3/2021
HHHH
HHHH
HHHH
HHHH
HHHH
HHHH
HHHH
HHHH
1/5/2022
1/10/2022
1/20/2022
10/5/2021
HHHH
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